FUNCION: ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE
SEGURIDAD INTERIOR

i VARIACION
APROBADO | MODIFICADO f—rer -
95.8 106.1 10.3 108

CONCEPTO

RAZONES

Secretaria de Proteccién Civil

Ampliaciones:

Reducciones:

Traspasos Compensados:

TOTAL

95.8

0.0

0.0

95.8

106.1

0.0

0.0

106.1

10.3

0.0

00

10.3

La variacién se debe al incremento de gastos de operacion
del Gobierno del Estado; a través de dar suficiencia a 04
plazas de nueva creacion y del mantenimiento correctivo de
aeronaves.




